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HVEM ER JESUS? 
Annerledes 

Bibeltekst:	 
Mark 2:15 
Det skjedde mens han satt til bords i Levis hus, at mange tollere og syndere også satt 
sammen med Jesus og disiplene hans. De var mange, og de fulgte ham. 
 
Fokus:  
Jesus var veldig populær blant folket, fordi han var annerledes. Han brydde seg om de 
som ingen andre brydde seg om. 
 
Fariseerne og de skriftlærde hadde store utfordringer med å takle hvordan Jesus var. 
Ikke bare utga han seg for å være Guds sønn. Han gjorde mirakler stadig vekk, og var 
veldig populær blant alle “vanlige” folk. Og på toppen av det hele kunne han omgås med 
alle mennesker, også de ingen andre ville være med. 
 
Tollere var den tidens mest forhatte yrkesgruppe. Vi kjenner historien om Sakkeus, og 
hvordan han hadde lurt folk for penger. Og krevd inn mer penger enn det han egentlig 
skulle. Bare for å ta pengene selv.  
Dette var han nok ikke alene om å gjøre, og derfor ble tollere en forhatt gruppe. 
 
Jesus derimot var annerledes enn folk flest. Han så forbi den ytre fasaden og hvordan 
folk oppførte seg. Bak den harde “skurkeaktige fasaden” til en toller, kunne Jesus se et 
menneske som trengte å oppleve Guds kjærlighet, og som trengte at noen ville bry seg. 
Der alle andre vendte ryggen til, og gikk på andre siden av gata, valgte Jesus å rekke ut 
en hånd, og vise kjærlighet også til tollerne. 
 
(Det samme var det med den Samaritanske kvinnen vi har vært innom tidligere.) 
 
Selv på korset var Jesus en som strakk ut hånden, og viste kjærlighet til røveren som 
hang på den ene siden av han. Han var korsfestet fordi han hadde gjort noe galt (noe 
ganske voldsomt, siden han faktisk fikk dødsstraff.) 
Jesus var likevel ikke dømmende, han var imøtekommende og viste kjærlighet til en alle 
andre hadde “kastet bort.” 
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At Jesus var en som alltid viste kjærlighet til absolutt alle mennesker, gjorde at masse 
folk fulgte ham- OVERALT! (Mark. 5:24 “Da gikk Jesus med ham, og en STOR folkemengde 
fulgte Ham, og trengte seg om ham.”) 
Uansett hvor han var, ville folk være der hvor han var. 
 
Pga Jesus kan vi utgjøre en forskjell der vi er. Kanskje du kan føle deg annerledes enn 
vennene dine, men det kan du bruke til din fordel. For med Jesus i hjertet har du 
mulighet til å elske dine uvenner/fiender, gjøre godt mot de som forfølger deg/ikke liker 
deg. Du kan se bak den harde fasaden til enkelte og kanskje oppdage noe gull der, eller 
en usikker person som trenger Guds kjærlighet …..  
 
Det står at han skal dekke bord for deg foran dine fienders øyne. (Salme 23) At du skal 
lykkes i alt du foretar deg. (Salme 1:3) Du har en indre fred som kan overskygge vonde 
følelser. Guds fred som overgår all forstand, skal bevare ditt hjerte og tanker i Kristus 
Jesus. (Fil 4:7) 
 
(Her er det fint med personlige vitnesbyrd om du har noe du vil dele) 
 


